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2016چنانچه در سال خود اشتغال هستید

اکثر افرادی که مالیات سوشال سکیوریتی را پرداخت می کنند، 
برای یک کارفرما کار می کنند. کارفرمای آنها مالیات های سوشال 

سکیوریتی را از حقوقشان کسر می کند، معادل آن سهم را خودش 
می پردازد و مالیات را به خدمات درآمد داخلی )IRS( فرستاده و 
دستمزدها را به سوشال سکیوریتی گزارش می دهد. اما افراد 
خوداشتغال باید گزارش دهی درآمد خود و پرداخت مالیاتشان را 

مستقیماً به خدمات درآمد داخلی انجام دهند.

شما در صورتی خوداشتغال هستید که یک تجارت، کسب و کار 
یا حرفه را چه خودتان یا به عنوان یک شریک اداره کنید. لازم است 

درآمد خود برای سوشال سکیوریتی را هنگامی گزارش کنید که 
اظهارنامه مالیات بر درآمد فدرال خود را تسلیم می نمایید. اگر درآمد 

خالص شما 400 دلار یا بیشتر در سال باشد، باید علاوه بر سایر 
 Schedule SE فرم های مالیاتی که تسلیم می کنید درآمد خود را در

)جدول SE گزارش نمایید(.

پرداخت مالیات سوشال سکیوریتی و 
Medicare

اگر در استخدام کارفرما هستید، شما و کارفرما هر یک باید 6.2 
درصد از حداکثر $118,500 از درآمد خود را بابت مالیات سوشال 

 Medicare سکیوریتی و 1.45 درصد از همه درآمدها را بابت مالیات
بپردازید. اگر شغل آزاد دارید )خود-اشتغال هستید(، باید مبلغ 

ترکیبی کارمند و کارفرما را بپردازید. یعنی باید 12.4 درصد از حداکثر 
$118,500 از درآمد خود را بابت مالیات سوشال سکیوریتی و 2.9 

درصد از کل درآمد خالص را بابت مالیات Medicare بپردازید. اگر 
درآمد کسب شده شما بیش از $200,000 باشد )$250,000 برای 
زوجهای متاهل که مشترکاً گزارش میدهند( باید 0.9 درصد بیشتر 

بابت مالیات Medicare بپردازید.

دو کسر مالیات بر درآمد وجود دارد که مالیات شما را کاهش 
می دهد.

اول، درآمد خالص شما از خوداشتغالی به نصف مقدار کل مالیات 
سوشال سکیوریتی شما کاهش می یابد. این روش شبیه به 

شیوه ای است که با کارمندان تحت قوانین مالیاتی رفتار می شود، 
چرا که سهم کارفرما از مالیات سوشال سکیوریتی به عنوان 

دستمزد کارکنان در نظر گرفته نمی شود.

دوم، شما می توانید نیمی از مالیات سوشال سکیوریتی خود 
را در فرم خدمات درآمد داخلی 1040 کسر کنید. اما این کسر باید 
از درآمد ناخالص شما برای تعیین درآمد ناخالص تعدیل شده شما 
 C صورت بگیرد. نمی تواند کسر جزء به جزء باشد و نباید در جدول

شما درج شود.

اگر شما علاوه بر درآمدهای خوداشتغالی دستمزد هم دارید، 
مالیات بر دستمزد شما ابتدا پرداخت می شود. اما این قانون تنها در 

صورتی اعمال می شود که کل درآمدهای شما بیش از 118,500 
دلار باشد. برای مثال، اگر 30,000 دلار درآمد از دستمزد و 40,000 

دلار درآمد از خوداشتغالی در سال 2016 داشته باشید، مالیات های 
سوشال سکیوریتی مناسب را هم به ازای دستمزد و هم درآمد 
کسب و کار خود پرداخت می کنید. با این حال در سال 2016، اگر 

دستمزد شما 78,000 دلار باشد و شما 40,700 دلار درآمد خالص 
از یک کسب و کار داشته باشید، مالیات سوشال سکیوریتی دو 

برابر جهت درآمد بیش از 118,500 پرداخت نمی کنید. کارفرمای 
شما 7.65 درصد مالیات های سوشال سکیوریتی و Medicare را 
برای 78,000 دلار درآمد شما نگه خواهد داشت. شما باید 15.3 
درصد مالیات های سوشال سکیوریتی و Medicare را برای اولین 

40,500 دلار درآمد خوداشتغالی و 2.9 درصد مالیات Medicare در 
مورد 200 دلار درآمد خالص باقی مانده خود را پرداخت کنید.

اعتبارهای کاری
شما باید مدت زمان مشخصی کار کرده و مالیات سوشال 

سکیوریتی را پرداخت نموده باشید تا مزایای سوشال سکیوریتی 
را دریافت کنید. مدت زمانی که لازم است کار کنید به تاریخ تولد 

شما بستگی دارد، اما هیچ کس به بیش از 10 سال کار )40 واحد 
اعتبار( نیاز ندارد.

در سال 2016، اگر درآمد خالص شما 5,040 دلار یا بیشتر باشد، 
سالانه حداکثر چهار واحد اعتبار - یک واحد اعتبار برای هر 1,260 
دلار درآمد - در طول سال کسب می کنید. اگر درآمد خالص شما 

کمتر از 5,040 دلار باشد، هنوز هم می توانید اعتبار را با استفاده 
از روش اختیاری که بعداً در این برگه شرح داده شده است کسب 

نمایید.

ما از تمام درآمد تحت پوشش سوشال سکیوریتی شما برای 
تعیین مزایای سوشال سکیوریتی استفاده می کنیم، بنابراین، تمام 

درآمد را تا سقف حداکثر و بنا به الزام قانون گزارش دهید.

محاسبه درآمدهای خالص شما
درآمد خالص برای سوشال سکیوریتی درآمد ناخالص شما از 

تجارت یا کسب و کار است منهای کسورات و استهلاک مجاز 
کسب و کار شما.

بعضی از درآمدها مشمول سوشال سکیوریتی نیست و نباید در 
محاسبه درآمدهای خالص شما گنجانده شود:

سود نقدی سهام و بهره اوراق قرضه، مگر اینکه آنها را  
به عنوان فروشنده سهام و اوراق بهادار دریافت کنید؛

بهره وام، مگر اینکه کسب و کار شما وام دادن پول باشد؛ 
اجاره املاک، مگر اینکه فروشنده املاک باشید یا به طور منظم  

به ارائه خدمات و عمدتاً برای راحتی ساکنین بپردازید؛ یا
درآمد حاصل از مشارکت محدود. 

روش اختیاری
اگر درآمدهای خالص واقعی شما کمتر از 400 دلار باشد، 

درآمدهای شما باز هم می تواند با استفاده از یک روش اختیاری 
گزارش دهی مشمول سوشال سکیوریتی باشد. شما می توانید 
از روش اختیاری در هنگامی که درآمد حاصل از کشاورزی، درآمد 

غیر کشاورزی، یا ترکیبی از هر دو را دارید استفاده کنید. شما 
می توانید از روش اختیاری تنها پنج بار در زندگی خود در هنگام 

گزارش دادن درآمد غیرکشاورزی استفاده کنید. هیچ محدودیتی در 
استفاده از روش اختیاری برای گزارش دادن درآمد کشاورزی وجود 

ندارد. نحوه کار آن به شرح زیر است:
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اگر درآمد ناخالص شما از خوداشتغالی در کشاورزی بیش  
از 7,560 دلار بوده یا سود خالص شما از کشاورزی کمتر از 

5,457 دلار باشد، می توانید دو سوم )3/2( کمتر درآمد ناخالص 
کشاورزی )که کمتر از 0 نباشد( یا 5,040 دلار را گزارش دهید؛ یا

اگر درآمد خالص شما از خوداشتغالی غیرکشاورزی کمتر  
از 5,457 دلار و همچنین کمتر از 72.189% درآمد ناخالص 

غیرکشاورزی شما باشد، و شما درآمد خالص خوداشتغالی 
حداقل 400 دلار در 2 سال از 3 سال گذشته داشته باشید.

شما می توانید از هر دو روش گزارش دهی کشاورزی و  
غیرکشاورزی استفاده کنید، و می توانید میزان کمتری از 

مجموع درآمد خالص واقعی خود را از خوداشتغالی کشاورزی 
و غیرکشاورزی گزارش دهید، اما نمی توانید به تنهایی کمتر 
از درآمد خالص واقعی خود را از خوداشتغالی غیرکشاورزی 

گزارش نمایید. اگر از هر دو روش برای تعیین درآمد خالص خود 
استفاده کنید، نمی توانید بیش از 5,040 دلار را گزارش دهید.

نکته ویژه: اگر کشاورز هستید، می توانید هر سال از روش 
اختیاری گزارش دهی استفاده کنید. داشتن درآمد خالص واقعی 

حداقل 400 دلار در سال قبل الزامی نیست. همچنین، ممکن 
است سایر سودهای ناخالص کشاورزی، مقدار سودهای خالص 

کشاورزی و غیرکشاورزی در هر سال تغییر کند.

 Tax Guide for Small ،نشریه 334 خدمات درآمد داخلی
Business )راهنمای مالیات برای کسب و کارهای کوچک(، و 

جدول Schedule SE خدمات درآمد داخلی دستورالعمل ها اطلاعات 
مفید بیشتری در اختیار قرار می دهد. شما می توانید آنها را در 

آدرس زیر پیدا کنید www.irs.gov یا با شماره زیر تماس بگیرید 
.1-800-829-4933

نحوه گزارش دادن درآمدها
شما باید فرم های مالیاتی فدرال زیر را تا 15 آوریل سال بعدی که 

در آن سال درآمد خالص 400 دلار یا بیشتر داشته اید تکمیل کنید:

 Form 1040, U.S. Individual Income Tax Return 
)فرم 1040، اظهارنامه مالیات بر درآمد افراد ایالات متحده(;

 Schedule C, Profit or Loss from Business 
 )جدول C، سود و زیان از کسب و کار( یا

Schedule F, Profit or Loss from Farming 
)جدول F، سود و زیان از کشاورزی( بنا به نیاز، و

 Schedule SE, Self-Employment Tax 
)جدول SE، مالیات خوداشتغالی(.

شما می توانید این فرم ها را از خدمات درآمد داخلی و از 
 .www.irs.gov وب سایت آنها به نشانی زیر دریافت نمایید

اظهارنامه و جداول مالیاتی خود را به همراه مالیات خوداشتغالی 
خود به خدمات درآمد داخلی ارسال کنید.

حتی اگر هیچ مالیات بر درآمدی برعهده شما نیست، باید فرم 
1040 و جدول SE را برای پرداخت مالیات خوداشتغالی سوشال 

سکیوریتی تکمیل نمایید. این مسئله حتی اگر در حال حاضر مزایای 
سوشال سکیوریتی دریافت می  کنید، صادق است.+

ترتیبات کسب و کار خانوادگی
ممکن است اعضای خانواده با هم کسب و کاری را اداره کنند. 

برای مثال، ممکن است یک زن و شوهر با هم شریک باشند یا یک 
گروه مشارکت را اداره کنند. اگر با هم یک کسب و کار را به عنوان 

شریک اداره می کنید، باید هر کدام سهم خود از سود کسب و کار 
را به عنوان درآمد خالص در اظهارنامه خوداشتغالی جداگانه )جدول 
SE( گزارش دهید، حتی اگر یک اظهارنامه مالیات بر درآمد مشترک 
تسلیم می کنید. شرکا ملزم هستند در مورد مقدار درآمد خالصی 

که باید هر یک گزارش دهند )برای مثال 50 درصد و 50 درصد( 
تصمیم بگیرند. همچنین، زن و شوهری که هر دو به طور عمده در 

یک کسب و کار با مالکیت مشترک مشارکت دارند، و یک اظهارنامه 
مشترک تکمیل می کنند، می توانند انتخاب کنند که به عنوان یک 

گروه مشارکت واجد شرایط مشمول مالیات شوند تا به عنوان 
شریک. هر کدام باید یک جدول C یا C-EZ جداگانه را تسلیم کنند.

تماس با تأمین اجتماعی
در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 
 www.socialsecurity.gov بروید. یک حساب

my Social Security باز کنید، مطالب منتشر شده را دریافت 
کرده و پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. یا با شماره تلفن 

رایگان 1213-772-800-1 تماس بگیرید )افراد ناشنوا یا کم شنوا 
می توانند با شماره TTY ما یعنی 0778-325-800-1 تماس 

بگیرند(. ما خدمات ترجمه رایگان را برای کمک به شما جهت انجام 
کارهای تأمین اجتماعی تان ارائه می کنیم. این خدمات ترجمه 

هر وقت که از طریق تلفن با ما تماس می گیرید یا به دفتر تأمین 
اجتماعی می آیید، در دسترس است. ما می توانیم به سؤالات 

مربوط به پرونده شما از 7 صبح تا 7 بعدازظهر در روزهای دوشنبه 
تا جمعه پاسخ بدهیم. به طور معمول اگر بعد از سه شنبه تماس 

بگیرید زمان انتظار کمتری خواهید داشت. ما تمام تماس ها را 
محرمانه تلقی می کنیم. ما می خواهیم مطمئن شویم که شما 

خدمات دقیق و توأم با احترام دریافت کنید، به همین دلیل نماینده 
تأمین اجتماعی بر برخی از تماس های تلفنی نظارت می کند. ما 
می توانیم اطلاعات عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 

ساعته در اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که وب سایت 
ما یعنی  www.socialsecurity.govدر هر زمان و هر کجا در 

دسترس شما است.
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